PORTARIA Nº 06/2014

A Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER LICENÇA À GESTANTE,  a Servidora Efetiva
Graziela Dario Dilger RG. 7.256.967-9 e CPF 005.618.889-73, pelo prazo de 180 (cento
e  oitenta)  dias  a  contar  de  25/02/2014  a  23/08/2014,  em  conformidade  com  Lei
Municipal nº 30/2004 de 15/07/2004 - Estatuto do Servidor Público Civil do Município
de Laranjeiras do Sul, em seu artigo 93 e alterações através da Lei nº  007/2013 de
26/03/2013,

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de publicação com efeitos a
partir de 25 de fevereiro de 2014.

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, 25 de fevereiro de 2014.

Ivone Portela

Presidente

	RESOLVE